ABDÜLVASİ-i CEBELİ

( ~ t-'~1~)
Bedlüzzaman Abdülvasi'

b. Abdilcami' Garcistanl el-Cebel!
(ö. 555 / 1160)

İran lı şair .
_j

Selçuklu Sultanı Sencer'in saray şairi
olarak tanınır. Afganistan'ın Garcistan
bölgesindeki Cebel'de doğdu . Doğum

tarihi bilinmemektedir. Bir süre He
rat'ta oturduktan sonra Gazne'ye gide
rek Gazneli Behram Şah b. Mes'Od'a in
tisap etti ve orada dört yıl kaldı. Dayı

zadesi Behram Şah'a yardım için Gaz
ne'ye gelen Selçuklu Sultanı Sencer'in
ilgisini çekti ve onun hizmetine girdi.
Sultan Sencer'in yanı sıra Şehabeddin

ve Ziyaülmülk Galib b. Tiğlib. Mazende
ran Hükümdan Muhammed, Kutbüddin
Muhammed ve Atabekler'den Şücaüd
din Ömer'e de methiyeler yazdı. Ölüm
tarihi olarak genellikle 555 ( 1160) yılı

kabul edilmektedir.

Enverf. Muizzr. Mes'Od-i Sa'd, Edfb
Sabir ve Senar gibi büyük kaside ve
mesnevi şairleriyle çağdaş olan AbdOl
vasi-i Cebelf. Xll.

ABDÜLVASİ ÇELEBİ

(ö. 817 /1414-15'ten sonra)

Halilname adlı tek mesnevisiyle
bilinen şair.

_j

Kaynaklarda adından ve eserinden
bahsedilmeyen şairin hayatı ve şahsiye
ti hakkında hemen hemen hiçbir bilgi
yoktur . İlk defa Vasfi Mahir Kocatürk
Halilname adlı mesnevisini tanıtarak

yakın zamanlara kadar bilinmeyen bu
eseri ve müellifini ilim alemine takdim
etmiştir.